

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒ ตำบลเขวง อำเภอบ้านตาขุน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงาน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเชื่อมป้องกันตลิ่งแบบที่1								
1.1	เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	15,000.00	15,000.00	1.3280	19,920.00	19,920.00	
1.2	หินทิ้งดินเชื่อม	130.100	ลบ.ม.	600.54	78,130.25	1.3280	797.51	103,756.97	
1.3	งานแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	259.000	ตร.ม.	91.68	23,745.12	1.3280	121.75	31,533.51	
1.4	ทรายถม	120.200	ลบ.ม.	725.32	87,183.46	1.3280	963.22	115,779.63	
1.5	เสาเข็ม คอร. □ ขนาด 0.35x0.35 เสริมเหล็ก DOWEL 4-DB25 ยาว 2.5 ม. ความยาวแนะนำ 6 ม.	6.000	ต้น	6,981.55	41,889.30	1.3280	9,271.49	55,628.99	
1.6	เสาเข็ม คอร. □ ขนาด 0.35x0.35 เสริมเหล็ก DOWEL 4-DB25 ยาว 2.5 ม.ความยาวแนะนำ 8 ม.	6.000	ต้น	8,477.17	50,863.02	1.3280	11,257.68	67,546.09	
1.7	เสาเข็ม คอร. □ ขนาด 0.35x0.35 เสริมเหล็ก DOWEL 4-DB25 ยาว 2.5 ม. ความยาวแนะนำ 10 ม.	6.000	ต้น	9,962.08	59,772.48	1.3280	13,229.64	79,377.85	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาวง อำเภอบ้านตาขุน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงาน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี
รายละเอียด	ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒
หน่วยงาน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี
รายละเอียด	ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.8	เสาเข็ม คอร. □ ขนาด 0.35x0.35 เสริมเหล็ก DOWEL 4-DB25 ยาว 2.5 ม. ความยาวแนะนำ 12 ม.	6.000	ต้น	11,446.99	68,681.94	1.3280	15,201.60	91,209.61	
1.9	บันไดความยาว 10 ม.	1.000	ชุด	417,454.87	417,454.87	1.3280	554,380.06	554,380.06	
2	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งแบบที่ 2								
2.1	เจาะสำรวจชั้นดิน	1.000	จุด	15,000.00	15,000.00	1.3280	19,920.00	19,920.00	
2.2	ถากถางล้มต้นไม้	2,457.250	ตร.ม.	2.68	6,585.43	1.3280	3.55	8,745.45	
2.3	ดินถม (จากดินตัด)	387.650	ลบ.ม.	64.81	25,123.59	1.3280	86.06	33,364.12	
2.4	ดินถม (จากการขนส่ง)	740.000	ลบ.ม.	135.35	100,159.00	1.3280	179.74	133,011.15	
2.5	หินใหญ่ ปิดหัวเขื่อน-ท้ายเขื่อน	1,311.620	ลบ.ม.	600.54	787,680.27	1.3280	797.51	1,046,039.39	
2.6	หินใหญ่ ตีนเขื่อน	1,656.200	ลบ.ม.	600.54	994,614.34	1.3280	797.51	1,320,847.84	
2.7	หินเรียง	721.040	ลบ.ม.	840.44	605,990.85	1.3280	1,116.10	804,755.84	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาวง อำเภอบ้านตาขุน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงาน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี
ลักษณะงาน	ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒
รายละเอียด	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี
พื้นที่ก่อสร้าง	ไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.8	งานแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	2,457.250	ตร.ม.	91.68	225,280.68	1.3280	121.75	299,172.74	
2.9	กล่องเกเบี้ยน	480.000	ลบ.ม.	1,506.11	722,932.80	1.3280	2,000.11	960,054.75	
2.10	ทรายถม	779.100	ลบ.ม.	725.32	565,096.81	1.3280	963.22	750,448.56	
2.11	คลองราก	79.000	เมตร	1,567.86	123,860.94	1.3280	2,082.11	164,487.32	
2.12	ราวกันตก	79.000	เมตร	537.60	42,470.40	1.3280	713.93	56,400.69	
2.13	เสาราวกันตก	41.000	ชุด	1,272.23	52,161.43	1.3280	1,689.52	69,270.37	
2.14	วางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด	110.500	เมตร	2,645.64	292,343.22	1.3280	3,513.40	388,231.79	
2.15	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4"	9.000	จุด	1,276.82	11,491.38	1.3280	1,695.61	15,260.55	
2.16	บล็อกตัวหนอน	535.000	ตร.ม.	555.47	297,176.45	1.3280	737.66	394,650.32	
3	เชื่อนป้องกันดิ่งแบบที่ 3								
3.1	หินใหญ่ ปิดหัวเชื่อน-ท้ายเชื่อน	39.500	ลบ.ม.	600.54	23,721.33	1.3280	797.51	31,501.92	
3.2	หินใหญ่ ดินเชื่อน	70.000	ลบ.ม.	600.54	42,037.80	1.3280	797.51	55,826.19	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒ ตำบลเขวง อำเภอบ้านตาขุน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงาน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.3	งานแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	182.700	ตร.ม.	91.68	16,749.93	1.3280	121.75	22,243.90	
3.4	กล่องเกเบี้ยน	105.000	ลบ.ม.	1,506.11	158,141.55	1.3280	2,000.11	210,011.97	
3.5	คลองราก	18.000	เมตร	1,567.86	28,221.48	1.3280	2,082.11	37,478.12	
3.6	ราวกันตก	18.000	เมตร	537.60	9,676.80	1.3280	713.93	12,850.79	
3.7	เสาราวกันตก	8.000	ชุด	1,272.23	10,177.84	1.3280	1,689.52	13,516.17	
3.8	วางระบายน้ำ คสล พร้อมฝาปิด	16.500	เมตร	2,645.68	43,653.72	1.3280	3,513.46	57,972.14	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					6,043,068.48	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						8,025,194.79			

ราคากลาง (..... แปดล้านสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาวง อำเภอบ้านตาขุน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒
หน่วยงาน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี งบประมาณยังไม่เกิน ๘๐ ล้านบาท



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒ ตำบลเขวง อำเภอบ้านตาขุน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองพุมดวง บริเวณวัดบางสาวราราม บ้านบางสาว หมู่ที่ ๒	
หน่วยงาน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี

เฉลิมชัย อรมูตร
(เฉลิมชัย อรมูตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชรินทร์ นวลแก้ว
(ชรินทร์ นวลแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมษฐ์ หอมหวล
 (ประเมษฐ์ หอมหวล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง